



**RETURN BIDS TO:**

**RETOURNER LES SOUMISSIONS À:**

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -  
TPSGC**

**11 Laurier St. / 11, rue Laurier**

**Place du Portage, Phase III**

**Core 0B2 / Noyau 0B2**

**Gatineau**

**Québec**

**K1A 0S5**

**Bid Fax: (819) 997-9776**

**SOLICITATION AMENDMENT**

**MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

**Comments - Commentaires**

**Vendor/Firm Name and Address**

**Raison sociale et adresse du  
fournisseur/de l'entrepreneur**

**Issuing Office - Bureau de distribution**

Communication Procurement Directorate/Direction de  
l'approvisionnement en communication

360 Albert St. / 360, rue Albert

12th Floor / 12ième étage

Ottawa

Ontario

K1A 0S5

<b>Title - Sujet</b> Expositions, Design and Fabrication	
<b>Solicitation No. - N° de l'invitation</b> C1111-170519/A	<b>Amendment No. - N° modif.</b> 001
<b>Client Reference No. - N° de référence du client</b> C1111-17-0519	<b>Date</b> 2018-01-25
<b>GETS Reference No. - N° de référence de SEAG</b> PW-\$\$CX-024-74121	
<b>File No. - N° de dossier</b> cx024.C1111-170519	<b>CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME</b>
<b>Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-02-02</b>	<b>Time Zone</b> Fuseau horaire Eastern Standard Time EST
<b>F.O.B. - F.A.B.</b> <b>Plant-Usine:</b> <input type="checkbox"/> <b>Destination:</b> <input type="checkbox"/> <b>Other-Autre:</b> <input type="checkbox"/>	
<b>Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:</b> Lavigne (cx024), Pierre	<b>Buyer Id - Id de l'acheteur</b> cx024
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> (613) 990-3140 ( )	<b>FAX No. - N° de FAX</b> (613) 949-1281
<b>Destination - of Goods, Services, and Construction:</b> <b>Destination - des biens, services et construction:</b>	

**Instructions: See Herein**

**Instructions: Voir aux présentes**

<b>Delivery Required - Livraison exigée</b>	<b>Delivery Offered - Livraison proposée</b>
<b>Vendor/Firm Name and Address</b> <b>Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur</b>	
<b>Telephone No. - N° de téléphone</b> <b>Facsimile No. - N° de télécopieur</b>	
<b>Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print)</b> <b>Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)</b>	
<b>Signature</b>	<b>Date</b>

N° de l'invitation - Solicitation No.  
C1111-170519/A  
N° de réf. du client - Client Ref. No.  
C1111-170519

N° de la modif - Amd. No.  
001  
File No. - N° du dossier  
cx024. C1111-170519

Id de l'acheteur - Buyer ID  
cx024  
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

---

### **Solicitation Amendment 001**

**The purpose of this Solicitation Amendment is to respond to questions from bidders and to amend the solicitation.**

#### **Part A – Answer bidder's questions**

#### **Part B –Amendment of Appendix 1 & 2**

---

#### **Part A – Answer bidder's questions**

##### **Question 1.**

Can you specifically indicate the exact date of when the contractor can start loading the pyrotechnical products?

##### **Answer 1.**

The exact date will be confirmed at the issue of the permit by the authority having jurisdiction. As indicated in the statement at item 4.1 the Contractor should plan, for two (2) days of loading shells as an example June 30<sup>th</sup> possibility of loading 75 mm and 100 mm and July 1 the balance of the pyrotechnical products

##### **Question 2.**

In the document there's a reference to a synopsis from the AHJ –OFD (example at item 4.1 page 34) can we obtain a copy of the synopsis?

##### **Answer 2.**

The synopsis from the AHJ – OFD is issued with the contractor's permit for the fireworks show. In general the synopsis, and without limiting, will address the site specific (where to place mortars, orient towards the river, respect of the security norms, etc.) street closures required (coordinated by Canada), crowd management (coordinated by Canada) respect the essential rules for the deployment of fireworks and post fireworks inspection.

##### **Question 3.**

Could we get a higher resolution site plan?

##### **Answer 3.**

See attachement

##### **Question 4.**

Could you please define the PCH requirements for table A1 and A2? What are you looking at obtaining as information? An exhaustive detailed list as per table 2 and 4, without the price? You are not looking for caliber specifics.

##### **Answer 4.**

Looking for the detailed list as per table 2 and 4 without the price. At the time of the evaluation, while reviewing the proposals no financials should be in Section I Technical bid, only in Section II Financial Bid must we find prices / rates as per the Solicitation document prescribed by Public Services and Procurement Canada.

Id de l'acheteur - Buyer ID  
cx024  
N° CCC / CCC No./ N° VME - FMS

[illegible]

